
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_^_» июня 2025 года
с. Улёты

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 28.05.2025 
№ 398/н «Об организации отдыха, оздоровления, временной трудовой 
занятости детей и молодёжи в 2025 году в Улётовском муниципальном 
округе Забайкальского края»

Руководствуясь Уставом Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, принятым решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25,
Положением об администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в связи с 
возникшей необходимостью, администрация Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 28.05.2025 
№ 398/н «Об организации отдыха, оздоровления, временной трудовой 
занятости детей и молодёжи в 2025 году в Улётовском муниципальном 
округе Забайкальского края» изменения, изложив его в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Образование» - «Летний отдых» - //Ьйр8://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
(С.В. Саранина).

Глава Улётовского муниципалы! 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от «/о» июня 2025 года № 4̂ ГД/н

Список лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных 
учреждений Улётовского муниципального округа 

Забайкальского края

О б р а зо в а тел ь
ное

у ч р еж д ен и е

С р о к и  р аботы К о л и ч еств о
детей

В о зр а ст  детей К о л и ч еств о
см ен ,

п р од ол ж и тел ь
н ость

ЛДП на базе 
МБОУ 

Улётовская 
СОШ

02.06.2025 -
21.06.2025

100 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Дровянинская
СОШ

03.06.2025 -
22.06.2025

80 7-15 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МБОУ

Николаевская
СОШ

03.06.2025 -
21.06.2025

60 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Г орекацанская 
ООШ

03.06.2025 -
22.06.2025

24 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Военхозовская
ООШ

04.06.2025 -
24.06.2025

40 7-15 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Бальзойская
ООШ

05.06.2025 -
25.06.2025

23 7-12 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Хадактинская
ООШ

04.06.2025 -
25.06.2025

75 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Хадактинская 
ООШ- 

структурное 
подразделение 

основная 
школа с. 

Черемхово

03.06.2025 -
24.06.2025

29 7-11 лет 1 смена, 18 
дней



ЛДП на базе 
МОУ

Татауровская
ООШ

03.06.2025 -
25.06.2025

40 7-15 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Г орекинская 
ООШ

01.06.2025 -
24.06.2025

20 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Г орекинская 
ООШ- 

структурное 
подразделение 

- начальная 
школа в с. 
Шехолан

03.06.2025 -
24.06.2025

23 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ 

Ленинская 
ООШ

02.06.2025 -
25.06.2025

25 7-14 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ

Доронинская
ООШ

01.08.2025 -
26.08.2025

40 6.5-13 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МОУ 

Артинская 
ООШ

03.06.2025 -
23.06.2025

44 7-14 лет 1 смена, 18 
дней

ЛДП на базе 
МБОУ 

«Тангинская 
СОШ»

04.06.2025 -
25.06.2025

60 7-11 лет 1 смена, 18 
дней

И Т О Г О 683
Досуговая 

площадка на 
базе МУ ДО 

ДДТ

02.06.2025 -
24.06.2025

26 6-18 лет 1 смена, 18 
дней

И Т О Г О 709


